IGUES & NUNES

TB 6415

Placa vitroceramica de 60 cm

CARACTERISTICAS SINGULARES

Touch Control

Programador do tempo de cozinhado

4 zonas de cozinhado (& 145 mm + &
210 mm + @ 145 mm + @ 180 mm)
Funcédo cronémetro com avisador
acustico

Facil instalagdo com sistema Fast Click
Poténcia maxima total: 6.300 W

CARACTERISTICAS TECNICAS

ALTURA

LARGURA
PROFUNDIDADE

PESO

N2 NIVEIS DE POTENCIA
ZONAS DE COZINHADO

TIPO DE SUPERFICIE

(W
R

RODRIGUES & NUNES

, .

PME Lider desde 2012 PME Exceléncia 2011 PME Exceléncia 2017

63mm
605mm
510mm
8,5kg

9

4

Vidro ceramico (4 mm)



